



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	818 149 522
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BRAVO GROUP AS
Forretningsadresse:	Grev Wedels plass 9 0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond G. Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	300 000	
Sum inntekter		300 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	4	59 781	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	15 006	50 000
Annen driftskostnad	4	2 071 922	327 446
Sum kostnader		2 146 709	377 446
Driftsresultat		-1 846 709	-377 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 642 395	235 912
Annen renteinntekt			32 835
Sum finansinntekter		4 642 395	268 747
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 520 485	3 609 814
Annen rentekostnad		48 656	381 439
Annen finanskostnad		80	32
Sum finanskostnader		1 569 221	3 991 285
Netto finans		3 073 174	-3 722 538
Ordinært resultat før skattekostnad		1 226 465	-4 099 984
Skattekostnad	6	615 330	-118 761
Ordinært resultat etter skattekostnad		611 135	-3 981 223
Årsresultat		611 135	-3 981 223
Overføringer og disponeringer			
Overføring fra annen egenkapital		611 135	-3 981 223
Sum overføringer og disponeringer		611 135	-3 981 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		15 006
Utsatt skattefordel		367 786	983 116
Sum immaterielle eiendeler		367 786	998 122
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		12 879 270	14 399 755
Lån til foretak i samme konsern	7	962 500	962 500
Andre langsiktige fordringer		376 798	376 798
Sum finansielle anleggsmidler		14 218 568	15 739 053
Sum anleggsmidler		14 586 354	16 737 175
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	620 466	
Andre kortsiktige fordringer		629 124	971 864
Konsernfordringer	7	5 901 637	1 345 796
Sum fordringer		7 151 227	2 317 660
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	342 204	658 423
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		342 204	658 423
Sum omløpsmidler		7 493 431	2 976 083
SUM EIENDELER		22 079 785	19 713 258

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 254 800	1 254 800
Overkurs		2 080 329	2 080 329
Sum innskutt egenkapital		3 335 129	3 335 129
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	611 136	
Sum opptjent egenkapital		611 136	
Sum egenkapital		3 946 265	3 335 129
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 449 573	5 800 444
Øvrig langsiktig gjeld		2 875 619	2 700 119
Sum annen langsiktig gjeld		6 325 192	8 500 563
Sum langsiktig gjeld		6 325 192	8 500 563
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		587 043	535 011
Kortsiktig konserngjeld	7	11 221 285	7 342 555
Sum kortsiktig gjeld		11 808 328	7 877 566
Sum gjeld		18 133 520	16 378 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 079 785	19 713 258



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	156 782 742	124 917 589
Annen driftsinntekt		0	84 733
Sum inntekter		156 782 742	125 002 322
Kostnader			
Varekostnad	2,3	85 409 207	70 494 647
Lønnskostnad	4	41 629 578	38 518 735
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 234 336	1 633 869
Annen driftskostnad	4	20 553 659	12 817 132
Sum kostnader		149 826 780	123 464 383
Driftsresultat		6 955 962	1 537 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		119 311	164 712
Annen finansinntekt		155 859	100 484
Sum finansinntekter		275 170	265 196
Annen rentekostnad		1 815 202	1 476 729
Annen finanskostnad		378 654	202 486
Sum finanskostnader		2 193 856	1 679 215
Netto finans		-1 918 686	-1 414 019
Ordinært resultat før skattekostnad		5 037 276	123 920
Skattekostnad	6	-176 844	179 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 214 120	-55 396
Årsresultat		5 214 120	-55 396
Minoritetsinteresser		-49 821	195 576
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 263 941	-250 972
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføring annen egenkapital		5 214 120	-55 396
Sum overføringer og disponeringer		5 214 120	-55 396



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	0	15 006
Konsesjoner, patenter, lisenser etc.	5	6 749 196	3 196 167
Utsatt skattefordel		3 493 013	3 316 041
Sum immaterielle eiendeler		10 242 209	6 527 214
Varige driftsmidler			
Driftløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 113 796	452 052
Sum varige driftsmidler		1 113 796	452 052
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		376 798	376 798
Sum finansielle anleggsmidler		376 798	376 798
Sum anleggsmidler		11 732 803	7 356 064
Omløpsmidler			
Varer			
varer		2 084 222	1 828 240
Sum varer		2 084 222	1 828 240
Fordringer			
Kundefordringer		26 708 077	17 004 584
Andre kortsiktige fordringer		13 368 060	8 597 166
Sum fordringer		40 076 137	25 601 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 515 184	7 896 743
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 515 184	7 896 743
Sum omløpsmidler		53 675 543	35 326 733
SUM EIENDELER		65 408 346	42 682 797



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 254 800	1 254 800
Overkurs		2 080 329	2 080 329
Sum innskutt egenkapital		3 335 129	3 335 129
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-11 042 721	-16 282 857
Minoritetsinteresser		-50 798	-27 721
Sum opptjent egenkapital		-11 093 519	-16 310 578
Sum egenkapital		-7 758 390	-12 975 449
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 570 272	6 232 467
Øvrig langsiktig gjeld		3 647 494	4 483 244
Sum annen langsiktig gjeld		7 217 766	10 715 711
Sum langsiktig gjeld		7 217 766	10 715 711
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	11 776 536	10 568 560
Leverandørgjeld		24 967 814	15 877 922
Skyldig offentlige avgifter		4 648 631	5 583 480
Annen kortsiktig gjeld		24 555 989	12 912 573
Sum kortsiktig gjeld		65 948 970	44 942 535
Sum gjeld		73 166 736	55 658 246
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 408 346	42 682 797



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 633091

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 149 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRAVO GROUP AS
Forretningsadresse: Grev Wedels plass 9
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond G. Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



Organisasjonsnr: 818 149 522
BRAVO GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	300 000	
Sum inntekter		300 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	4	59 781	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	15 006	50 000
Annen driftskostnad	4	2 071 922	327 446
Sum kostnader		2 146 709	377 446
Driftsresultat		-1 846 709	-377 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 642 395	235 912
Annen renteinntekt			32 835
Sum finansinntekter		4 642 395	268 747
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 520 485	3 609 814
Annen rentekostnad		48 656	381 439
Annen finanskostnad		80	32
Sum finanskostnader		1 569 221	3 991 285
Netto finans		3 073 174	-3 722 538
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	1 226 465	-4 099 984
Ordinært resultat etter skattekostnad		615 330	-118 761
Årsresultat		611 135	-3 981 223
Overføringer og disponeringer			
Overføring fra annen egenkapital		611 135	-3 981 223
Sum overføringer og disponeringer		611 135	-3 981 223



Organisasjonsnr: 818 149 522
BRAVO GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		15 006
Utsatt skattefordel		367 786	983 116
Sum immaterielle eiendeler		367 786	998 122
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		12 879 270	14 399 755
Lån til foretak i samme konsern	7	962 500	962 500
Andre langsiktige fordringer		376 798	376 798
Sum finansielle anleggsmidler		14 218 568	15 739 053
Sum anleggsmidler		14 586 354	16 737 175
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	620 466	
Andre kortsiktige fordringer		629 124	971 864
Konsernfordringer	7	5 901 637	1 345 796
Sum fordringer		7 151 227	2 317 660
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	342 204	658 423
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		342 204	658 423
Sum omløpsmidler		7 493 431	2 976 083
SUM EIENDELER		22 079 785	19 713 258
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 254 800	1 254 800
Overkurs		2 080 329	2 080 329
Sum innskutt egenkapital		3 335 129	3 335 129



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	611 136	
Sum opptjent egenkapital		611 136	
Sum egenkapital		3 946 265	3 335 129
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		3 449 573	5 800 444
Øvrig langsiktig gjeld		2 875 619	2 700 119
Sum annen langsiktig gjeld		6 325 192	8 500 563
Sum langsiktig gjeld		6 325 192	8 500 563
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		587 043	535 011
Kortsiktig konserngjeld	7	11 221 285	7 342 555
Sum kortsiktig gjeld		11 808 328	7 877 566
Sum gjeld		18 133 520	16 378 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 079 785	19 713 258



Organisasjonsnr: 818 149 522
BRAVO GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	156 782 742	124 917 589
Annen driftsinntekt		0	84 733
Sum inntekter		156 782 742	125 002 322
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	85 409 207	70 494 647
Lønnskostnad	4	41 629 578	38 518 735
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 234 336	1 633 869
Annen driftskostnad	4	20 553 659	12 817 132
Sum kostnader		149 826 780	123 464 383
Driftsresultat		6 955 962	1 537 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		119 311	164 712
Annen finansinntekt		155 859	100 484
Sum finansinntekter		275 170	265 196
Annen rentekostnad		1 815 202	1 476 729
Annen finanskostnad		378 654	202 486
Sum finanskostnader		2 193 856	1 679 215
Netto finans		-1 918 686	-1 414 019
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	-176 844	179 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 214 120	-55 396
Årsresultat		5 214 120	-55 396
Minoritetsinteresser		-49 821	195 576
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 263 941	-250 972
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		5 214 120	-55 396
Sum overføringer og disponeringer		5 214 120	-55 396



Organisasjonsnr: 818 149 522
BRAVO GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	0	15 006
Konsesjoner, patenter, lisenser etc.	5	6 749 196	3 196 167
Utsatt skattefordel		3 493 013	3 316 041
Sum immaterielle eiendeler		10 242 209	6 527 214
Varige driftsmidler			
Driftløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 113 796	452 052
Sum varige driftsmidler		1 113 796	452 052
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		376 798	376 798
Sum finansielle anleggsmidler		376 798	376 798
Sum anleggsmidler		11 732 803	7 356 064
Omløpsmidler			
Varer			
varer		2 084 222	1 828 240
Sum varer		2 084 222	1 828 240
Fordringer			
Kundefordringer		26 708 077	17 004 584
Andre kortsiktige fordringer		13 368 060	8 597 166
Sum fordringer		40 076 137	25 601 750
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	11 515 184	7 896 743
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 515 184	7 896 743
Sum omløpsmidler		53 675 543	35 326 733
SUM EIENDELER		65 408 346	42 682 797

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 254 800	1 254 800
Overkurs		2 080 329	2 080 329
Sum innskutt egenkapital		3 335 129	3 335 129
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-11 042 721	-16 282 857
Minoritetsinteresser		-50 798	-27 721
Sum opptjent egenkapital		-11 093 519	-16 310 578
Sum egenkapital		-7 758 390	-12 975 449
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		3 570 272	6 232 467
Øvrig langsiktig gjeld		3 647 494	4 483 244
Sum annen langsiktig gjeld		7 217 766	10 715 711
Sum langsiktig gjeld		7 217 766	10 715 711
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	11 776 536	10 568 560
Leverandørgjeld		24 967 814	15 877 922
Skyldig offentlige avgifter		4 648 631	5 583 480
Annen kortsiktig gjeld		24 555 989	12 912 573
Sum kortsiktig gjeld		65 948 970	44 942 535
Sum gjeld		73 166 736	55 658 246
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 408 346	42 682 797



Organisasjonsnr: 818 149 522
BRAVO GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 818 149 522
BRAVO GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Bravo Group AS

Årsregnskap 2023 for Bravo Group AS og konsernet Bravo Group

Forside
Resultat
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter til regnskapet

Pennco document key: EMQLS-56UTI-8JEZJ-YX6KT-DF8NE-MFLEE



Bravo Group AS

Konsernregnskap 2023

Morselskap		KONSERNREGNSKAP 2023		Konsern	
2023	2022	Resultat	Note	2023	2022
300 000	0	Salgsinntekt	1, 2	156 782 742	124 917 589
0	0	Annen driftinntekt		0	84 733
300 000	0	Sum driftsinntekter		156 782 742	125 002 322
0	0	Varekostnad	2, 3	85 409 207	70 494 647
59 781	0	Lønnskostnad	4	41 629 578	38 518 735
15 006	50 000	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eier	5	2 234 336	1 633 869
2 071 922	327 446	Annen driftskostnad	4	20 553 659	12 817 132
2 146 709	377 446	Sum driftskostnader		149 826 780	123 464 383
-1 846 709	-377 446	Driftsresultat		6 955 962	1 537 939
4 642 395	235 912	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	32 835	Annen renteinntekt		119 311	164 712
	0	Annen finansinntekt		155 859	100 484
4 642 395	268 747	Sum finansinntekter		275 170	265 196
1 520 485	3 609 814	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	0
48 656	381 439	Annen rentekostnad		1 815 202	1 476 729
80	32	Annen finanskostnad		378 654	202 486
1 569 221	3 991 285	Sum finanskostnader		2 193 856	1 679 215
3 073 174	-3 722 538	Netto finans		-1 918 686	-1 414 019
1 226 465	-4 099 984	Resultat før skattekostnad		5 037 276	123 920
615 330	-118 761	Skattekostnad	6	-176 844	179 316
611 135	-3 981 223	Årsresultat		5 214 120	-55 396
		Herav til minoritetsinteresser		-49 821	195 576
		Herav til majoritetsinteressene		5 263 941	-250 972
		Overføringer og disponeringer			
611 135	-3 981 223	Overføringer annen egenkapital		5 214 120	-55 396
611 135	-3 981 223	sum overf. og disp.		5 214 120	-55 396

Penneo document key: EMQLS-56UTI-8JEZJ-VX6KT-DF8NE-MFLEE



Bravo Group AS

Konsernregnskap 2023

Morselskap		BALANSE pr. 31.12.		Konsern	
2023	2022	EIENDELER	Note	2023	2022
0	15 006	Forskning og utvikling	5	0	15 006
0	0	Konsesjoner, patenter, lisenser etc.	5	6 749 196	3 196 167
367 786	983 116	Utsatt skattefordel		3 493 013	3 316 041
367 786	998 122	Sum immaterielle eiendeler		10 242 209	6 527 214
0	0	Driftløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 113 796	452 052
0	0	Sum varige driftsmidler		1 113 796	452 052
12 879 270	14 399 755	Investering i datterselskap		0	0
962 500	962 500	Lån til foretak i samme konsern	7	0	0
376 798	376 798	Andre langsiktige fordringer		376 798	376 798
14 218 568	15 739 053	Sum finansielle anleggsmidler		376 798	376 798
14 586 354	16 737 175	SUM ANLEGGSMIDLER		11 732 803	7 356 064
0	0	Varer		2 084 222	1 828 240
0	0	Kundefordringer		26 708 077	17 004 584
620 466	0	Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	0	0
629 124	971 864	Andre kortsiktige fordringer		13 368 060	8 597 166
5 901 637	1 345 796	Konsernfordringer	7	0	0
7 151 227	2 317 660	Sum fordringer		40 076 137	25 601 750
342 204	658 423	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 515 184	7 896 743
7 493 431	2 976 083	SUM OMLØPSMIDLER		51 591 321	33 498 493
22 079 785	19 713 258	SUM EIENDELER		65 408 346	42 682 797

Penneo document key: EMQLS-56UTI-8JEZJ-VX6KT-DF8NE-MFLEE



Bravo Group AS

Konsernregnskap 2023

Morselskap		BALANSE pr. 31.12.		Konsern	
2023	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
1 254 800	1 254 800	Aksjekapital	9	1 254 800	1 254 800
2 080 329	2 080 329	Overkursfond		2 080 329	2 080 329
3 335 129	3 335 129	Sum innskutt egenkapital		3 335 129	3 335 129
611 136	0	Annen egenkapital	10	-11 042 721	-16 282 857
611 136	0	Sum opptjent egenkapital		-11 042 721	-16 282 857
0	0	Minoritetsinteresser		-50 798	-27 721
3 946 265	3 335 129	SUM EGENKAPITAL		-7 758 390	-12 975 449
3 449 573	5 800 444	Gjeld til kredittinstitusjoner		3 570 272	6 232 467
2 875 619	2 700 119	Øvrig langsiktig gjeld		3 647 494	4 483 244
6 325 192	8 500 563	Sum annen langsiktig gjeld		7 217 766	10 715 711
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	11 776 536	10 568 560
587 043	535 011	Leverandørgjeld		24 967 814	15 877 922
0	0	Skyldige offentlige avgifter		4 648 631	5 583 480
11 221 285	7 342 555	Kortsiktig konserngjeld	7	0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld		24 555 989	12 912 573
11 808 328	7 877 566	Sum kortsiktig gjeld		65 948 970	44 942 535
18 133 520	16 378 129	SUM GJELD		73 166 736	55 658 246
22 079 785	19 713 258	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 408 346	42 682 797

Oslo, 09.07.2024

Trond G. Christensen

Styreleder/daglig leder

Ola Sæverås

styremedlem

Stian Andorsen

styremedlem

Penneo document key: EMQLS-56UTI-8JEZJ-VX6KT-D78NE-MFLEE



Bravo Group AS				
Morselskap		Kontantstrømpoppstilling	Konsern	
2023	2022		2023	2022
1 226 466	-4 099 982	Ordinært resultat før skattekostnad	5 037 276	123 920
0	0	Periodens betalte skatt	0	0
15 006	50 000	Avskrivninger driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 234 336	1 633 869
1 520 485	3 609 329	Nedskrivninger finansielle eiendeler	0	0
0	0	Endring i varebeholdninger	-255 982	-431 604
0	0	Endring i kundefordringer	-9 703 493	-1 388 801
52 032	274 584	Endringer i leverandørgjeld	9 089 892	-1 912 262
-954 836	52 330	Endring i andre tidsavgrensingsposter mv.	7 165 082	6 336 862
1 859 153	-113 739	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 567 111	4 361 984
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 450 726	-3 000 982
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret	0	30 000
0	-1 920 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	-1 920 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 450 726	-2 970 982
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	164 374
0	2 659 740	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	3 653 664
-2 175 371	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 497 945	-36 120
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-164 577
0	0	Netto endring i kassekredditt	0	0
-2 175 371	2 659 740	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 497 945	3 617 341
-316 218	626 001	Netto endring i kontanter	3 618 440	5 008 343
658 423	32 422	Kontanter ved periodens start	7 896 743	2 888 400
342 204	658 423	Kontanter ved periodens slutt	11 515 184	7 896 743

Penneo document key: EMQLS-56UTI-8JEZJ-VX6KT-DF8NE-MFLEE



Noter til årsregnskap 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmer og god regnskapsskikk i Norge for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsførte avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som



datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Konsolideringsprinsipper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunktet kontrollen er overført selskapet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at selskapet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. Regnskapsføring av driftstilskudd innregnes på en systematisk måte over tilskuddsperioden. Tilskuddet føres til fradrag i den kostnad som tilskuddet er ment å dekke. Tilskudd regnskapsføres som en reduksjon i varekostnader, lønnskostnader og andre driftskostnader, og som uopptjent inntekt for deler av kostnadene som er aktivert, i henhold til statens program for skattelette ved kostnader til forskning og utvikling.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen utarbeid etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Salgsinntekter og andre driftsinntekter

Morselskapet

Inntektene i selskapet består av inntekter fra tjenesteytelser til datterselskapene. Alle datterselskaper er norske, og geografisk område er dermed Norge fordelt på kommune Oslo.

Konsernet

Inntektene består i det vesentligste av inntekter ved salg av maskinvare, programvare og tjenestesalg. Salg skjer hovedsakelig i Norge, se fordeling under.

Geografisk fordeling	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Norge	300 000,00		154 513 859	124 145 408
Finland			1 188 477	207 500
Danmark			308 384	251 943
Sverige			328 054	374 301
Slovakia			99 178	
Nederland			38 001	
Bulgaria			20 472	23 170
Østerrike			286 317	
Sum	300 000,00		156 782 742	125 002 322

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Oversikt nærstående parter og tilknytninger

Nærstående part	Tilknytning	Land	Eierandel	Årets resultat	Egenkapital
Bravo Norge AS	Datterselskap	Norge	100 %	6 212 430	1 717 507
Dapt AS	Datterselskap	Norge	100 % -	261 331	74 991
PointMedia AS	Datterselskap	Norge	100 %	922 754 -	1 077 865
Dapt UK	Datterselskap	England	67 % -	150 972 -	150 992
Docsnode AS	Datterselskap	Norge	100 % -	19 313 -	1 353 382

Eierandel er det samme som stemmeandel.

Forretningskontor for alle selskapene i Norge er Grev Wedels Plass 9, 0151 Oslo.

Investering i datterselskap for Bravo Group

Datter	Kostpris	Bokført verdi
Dapt AS	5 109 814	1 500 000
PointMedia AS	1 920 485	400 000
Bravo Norge	10 979 270	10 979 270

Transaksjoner med nærstående parter

	2023		2022	
	Salg	Kjøp	Salg	Kjøp
Bravo Group AS	300 000,00			
Bravo Norge AS	34 203	5 130 455	104 284	2 971 290
Dapt AS	4 505 723	230 216	2 971 290	250 827
Dapt UK	601 720,89	5 975	182 922	36 380
Pointmedia AS		75 000		
Docsnode AS				
Sum	5 441 647	5 441 647	3 258 497	3 258 497



Note 3 Varer

Varelageret er bokført til anskaffelseskost.

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer			2 084 222	1 828 240
Sum varelager			2 084 222	1 828 240

Det er ikke avsatt noe ukurans på konsernets varelager.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, lån ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger			33 238 912	30 505 195
Arbeidsgiveravgift			5 769 364	6 781 005
Pensjonskostnader			1 344 752	1 143 544
Andre ytelser	59 781		1 276 550	88 991
Sum	59 781		41 629 578	38 518 735

Antall sysselsatte årsverk			46	46
----------------------------	--	--	----	----

Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer mv.

	Mor		Konsern	
	Daglig leder		Daglig leder	
Lønn			2 219 664	
Pensjonsutgifter			49 820	
Styrehonorer			-	
Annen godtgjørelse			103 181	
Sum			2 372 665	

Det er ikke inngått avtale om sluttvederlag med daglig leder eller styreleder.

Bonus og aksjebasert avlønning

Ledende ansatte har avtale om bonus.

Lån til ansatte

Det er ikke gitt lån til ansatte.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

Det har ikke blitt gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere i 2023.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Revisjonshonorar fordeles på følgende områder	Mor	Konsern
	2023	2023
Revisjonskostnader	256 023	687 083

Beløpene inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding.



Note 5 Varige driftsmidler

Konsern

	Nettise og lisenser	Driftløse, inventar o.a. utstyr	Sum varige driftsmidler
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01.	11 704 151	2 449 647	14 153 798
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 425 251	1 025 475	6 450 726
Avgang solgte driftsmidler			-
Anskaffelseskost 31.12.	17 129 402	3 475 122	20 604 524
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-10 380 206	-2 361 326	-12 741 532
Balanseført verdi pr. 31.12.	6 749 196	1 113 796	7 862 992
Årets avskrivninger	1 872 216	362 120	2 234 336
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Skatt

	Mor		Konsern	
Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt				
Endring i utsatt skatt	615 330	-118 761	-1 166 844	179 316
Andre endringer			990 000	
Sum skattekostnad	615 330	-118 761	-176 844	179 316

	Mor		Konsern	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022	2023	2022
Resultat før skattekostnad	1 226 466	-4 099 983	5 037 276	123 920
Permanente forskjeller *)	1 570 485	3 560 164	2 839 227	4 419 402
Anvendelse av fremførbart underskudd	15 006	-2 708	-6 973 931	-3 857 102
Mottatt konsernbidrag			4 500 000	
Avgitt konsernbidrag			-9 142 395	
Endring i midlertidige forskjeller	-2 811 957		-164 178	908 744
Årets skattegrunnlag		-542 528	-611 804	-2 284 094

	Mor		Konsern	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	2023	2022
Fordringer			-1 940 876	154 039
Varer				-1 288 918
Anleggsmidler		15 006	-460 760	-705 901
Fremførbart underskudd	-1 671 757	-4 483 714	-13 475 699	-20 431 429
Gevinst- og tapskonto				
Sum	-1 671 757	-4 468 708	-15 877 335	-22 272 209
Negative forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt				7 199 298
Utsatt skatt / (skattefordel)	-367 787	-983 116	-3 493 014	-3 316 040

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Selskap	Fordringer		Gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Bravo Group AS	5 901 636	1 109 884	-11 221 286	-7 342 554
Bravo Norge AS	14 241 772	9 605 078	-9 142 395	
Dapt AS	6 087 736	1 786 704	-3 910 885	-3 154 226
Dapt UK			-483 764	-698 526
Pointmedia AS			-375 000	-225 000
Docsnod AS	6 157	6 818	-1 103 971	-1 088 178
Sum	26 237 301	12 508 484	-26 237 301	-12 508 484

Pennco document key: EMQLS-56UTI-8JEZJ-VX6KT-DF8NE-MFLEE



Note 8 Bankinnskudd, kontanter og lignende

I posten i morselskapet inngår bundne skattetreksmidler med kr 0,- mens det for konsernet inngår bundne skattetreksmidler på kr 2 818 583,-

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Mor	
		Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	12 548	100	1 254 800
Sum	12 548		1 254 800

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
G. Christensen Eiendom AS	5 089	41 %	41 %
Magari Ventures AS	3 038	24 %	24 %
Mamari Invest AS	1 713	14 %	14 %
Gylne Tider AS	1 713	14 %	14 %
Osen Invest AS	440	4 %	4 %
C. Hansen Invest AS	271	2 %	2 %
Brenden-Invest AS	108	1 %	1 %
Sitter Invest AS	108	1 %	1 %
Freddy johansen	68	1 %	1 %
Totalt antall aksjer	5 089	100 %	100 %

Styreleder og daglig leder Trond Grunnar Christensen eier sine aksjer gjennom selskapet G. Christensen Eiendom AS. Styremedlem Ola Zakariassen Sæverås og Stian Andorsen eier sine aksjer gjennom selskapene Magari Ventures AS, Mamari Invest AS og gylne Tider AS.

Note 10 Egenkapital

	Mor			
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	1 254 800	2 080 329	-	3 335 129
Årets resultat			611 136	611 136
Egenkapital pr 31.12.2023	1 254 800	2 080 329	611 136	3 946 265

	Konsern				
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	1 254 800	2 080 329	-16 282 857	-27 721	-12 975 449
Omregningsdifferanse			-23 804	26 743	2 939
Årets resultat			5 263 941	-49 821	5 214 120
Egenkapital pr 31.12.2023	1 254 800	2 080 329	-11 042 721	-50 798	-7 758 390

Note 11 Gjeld og pantstillelser

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l	11 776 536
Balansførte verdi av pantsatte eiendeler	24 787 923

Bravo Norge AS sine kundefordringer er stilt til sikkerhet for gjeld til Pareto bank, pålydene kr 15 000 000.



Note 12 Fortsatt drift

Styret bekrefter at fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av konsernregnskapet. Dette begrunnes primært med at driften i Bravo Norge AS vil gjøre egenkapitalen i konsernet positiv i nærmeste fremtid og den underliggende trenden om en månedlig forbedret kontantstrøm vil fortsette ut i 2024.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christensen, Trond Gunnar

Styreleder

På vegne av: Bravo Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1239874

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-09 10:00:06 UTC



Sæverås, Ola Zakariassen

Styremedlem

På vegne av: Bravo Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-526965

IP: 31.156.xxx.xxx

2024-07-09 10:05:46 UTC



Andersen, Stian

Styremedlem

På vegne av: Bravo Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-499726

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-09 14:48:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EMQLS-56UTI-8JEZJ-VX6KT-DF8NE-MFLEE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning 2023 Bravo Group AS

1. Introduksjon

Bravo Group AS er et holding selskap for Bravo Norge, Dapt AS og Pointmedia AS.

Bravo Group AS har hatt beskjeden virksomhet i løpet av året. Konsernet som helhet, primært gjennom Bravo Norge AS har utviklet seg meget positivt i løpet av året.

Bravo Norge har gjennom året fortsatt å styrke sin posisjon som en ledende aktør innen sin bransje. Året har vært preget av både utfordringer og muligheter, hvor selskapet har lyktes i å oppnå flere viktige milepæler.

Denne årsberetningen gir en oversikt over Bravo Group og konsernets sine finansielle resultater, strategiske utvikling, og planer for fremtiden.

2. Virksomhetens art og lokalisering

Bravo Group AS er kun et holding selskap for konsernet med begrenset aktivitet. Konsernets virksomhet er primært Bravo Norge AS som er en norsk bedrift som spesialiserer seg på alt man trenger i en digital hverdag – dette spenner seg fra infrastruktur i bygg til IT drift. Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo, Norge og opererer Europeisk med et fokus på B2B salg. Vårt mål er å levere høy kvalitet og innovative løsninger til våre kunder.

3. Viktige hendelser i regnskapsåret

2023 har vært et betydningsfullt år for Bravo Norge AS, med flere nøkkelbegivenheter som har bidratt til vår vekst:

Side 1 av 6

Hovedkontor Oslo
Grev Wedels plass 9
0151 Oslo, Norge

Avd Innlandet
Snekkervegen 4
2619 Lillehammer

IBAN NO6460050798367
60050798367

Telefon: 24 07 60 60
Org.nr: 912 235 157
bravosteps.no

Penneo document key: TBMCC-JVECY-MMQ08-IH3WQ-JLV7V-4Y2JK



- **Opdatert tjenestekonseptet vårt:** Vi har introdusert en skytjeneste som har fått positiv mottakelse i av kunder. Dette vil gi selskapet et overordnet driftskonsept for alle underliggende tjenester.
- **Digitale transformasjonsprosjekter:** Vi har investert betydelig i digitalisering, inkludert implementering av Dynamics for å videreutvikle vår datadrevne verdikjede.

4. Finansiell utvikling

4.1 Resultatregnskap

Bravo Group AS har hatt en beskjeden omsetning på 300 000,- med tilhørende driftskostnader på 2,1 MNOK som gir et underskudd på 1,8 MNOK. Netto finansposter er på 3 MNOK som gir et resultat før skatt på 1,2 MNOK.

Konsernets hovedvirksomhet Bravo Norge AS har hatt en positiv økonomisk utvikling i 2023. Netto omsetning har økt med 28 % sammenlignet med 2022, noe som reflekterer vår sterke markedsposisjon og utvidelse av produktporteføljen.

Totalt omsatte Bravo Norge AS for 150 MNOK satt igjen med et resultat etter skatt på 6,2 MNOK.

Bravo Norge har gjennom sin egenutviklede Steps plattform økt margin på løpende prosjekt gjennom bedre kontroll på innsatsfaktorene. Det forventes at dette marginbildet fortsatt vil utvikles positivt i 2024.

Utviklingen i repeterende inntekter sammenlignet med 2022 bidrar til at lønnsomheten er vesentlig forbedret. Denne utviklingen fortsetter i 2024 og det forventes av dette både bidrar til at lønnsomheten og topplinjen vil ytterligere forbedres.

4.2 Balanse

Bravo Group AS sine eiendeler består primært av bokførte aksjer i datterselskap på 12,8 MNOK og fordringer på 7,1 MNOK. Sum gjeld er på 18,1 MNOK som inkludert egenkapital på 3,3 MNOK utgjør en totalbalanse på 22, MNOK.

Totalbalansen for konsernet utgjør 65 MNOK hvorav leverandørgjeld utgjør 24,9 MNOK og kortsiktig gjeld utgjør 24,5 MNOK.

Side 2 av 6

Hovedkontor Oslo
Grev Wedels plass 9
0151 Oslo, Norge

Avd Innlandet
Snekkervegen 4
2619 Lillehammer

IBAN NO6460050798367
60050798367

Telefon: 24 07 60 60
Org.nr: 912 235 157
bravosteps.no

Penneo document key: TBMCC-JVECY-MMQ08-IH3WQ-JLV7V-4Y2JK



Selskapets egenkapital er styrket gjennom året men er fortsatt negativ. Gitt prognosen for året vil denne negative egenkapital bli positiv iløpet av 2024. Ved avleggelse av regnskapet ligger på planen i forhold til å nå dette.

4.3 Kontantstrøm

Bravo Group AS har hatt en negativ kontantstrøm for året. Bravo Norge AS har gjennom året aktivt jobbet med arbeidskapitalen i selskapet for å øke handlingsrommet. Dette arbeidet vil videreføres i 2024. Kontantstrømmen for konsernet har totalt sett vært robust og konsernet har positiv kontantstrøm primært drevet av prosjektinntektene i Bravo Norge.

5. Fremtidsutsikter

Bravo Group AS har som selskap fortsatt liten aktivitet som holding selskap i 2024. Konsernet i sin helhet vil for året 2024 fortsatt øke veksten og bunnlinjen. Prognosen for Bravo Norge AS er ved avleggelsen av årsregnskapet på en omsetning lik 190 MNOK og en EBITDA på 20 MNOK.

Selskapets arbeidskapital vil forbedres ytterligere i 2024 som sammen det forbedrede resultat vil skape et mer robust konsern.

Konkret på produksiden forventes det at Bravo Norge AS vil fokusere på onboarding av eksisterende kunder inn i skyløsningen Steps, samt få et vesentlig tilfang av «total kunder» fra nysalg.

Rent operasjonelt vil vi i tillegg forbedre vår operative effektivitet gjennom investering i optimaliseringer av verdikjeden som gjør at vi vil fortsette å levere verdiskapende løsninger til våre kunder og styrke vår markedsposisjon ytterligere.

6. Risikofaktorer

6.1 Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for markedssvingninger, særlig knyttet til bevegelser i næringseiendomsmarkedet. Vi overvåker kontinuerlig markedet og tilpasser våre strategier for å møte eventuelle utfordringer.

Side 3 av 6

Hovedkontor Oslo
Grev Wedels plass 9
0151 Oslo, Norge

Avd Innlandet
Snekkervegen 4
2619 Lillehammer

IBAN NO6460050798367
60050798367

Telefon: 24 07 60 60
Org.nr: 912 235 157
bravosteps.no

Penneo document key: TBMCCJ-JVECY-MMQ08-IH3WQ-JLV7V-4Y2JK



6.2 Operasjonell risiko

Det er ikke identifisert vesentlige operasjonelle risiki.

7. Miljø og samfunnsansvar

Bravo Group AS vil i kraft av å være et holding selskap utøve sitt miljø og samfunnsansvar gjennom sine datterselskap.

Bravo Norge har gjennom sine sertifiseringer tydelig forpliktet seg til en bærekraftig drift. Vi har implementert flere initiativer for å redusere vår miljøpåvirkning, inkludert pågående ISO 14001 sertifisering, Miljøfyrtårn-resertifisering, aktive tiltak knyttet til sirkulærøkonomi, miljøvennlig avhendig av avfall samt kildesortering. Samtidig arbeider vi aktivt med samfunnsansvar gjennom vår deltagelse i UN Global Compact, godkjent Læringsbedrift, arbeidsrettede tiltak i samarbeid med Nav og arbeid mot leverandører for å sikre at de har rutiner på plass for samfunnsansvar.

8. Arbeidsmiljø og personale

Bravo Group har som et holding selskap ingen ansatte. I våre to operative selskapet Bravo Norge og Dapt AS legger vi stor vekt på et godt arbeidsmiljø og gjennomfører ukentlige medarbeiderundersøkelser ved hjelp av verktøyet Winningtemp.

I Bravo Norge AS har vi et dyktig og dedikert team på 54 ansatte, og vi fokuserer på kontinuerlig kompetanseutvikling.

Kjønnsfordelingen i Bravo Norge AS er 15% kvinner og 85% menn. Vi etterstreber en kjønnsnøytral rekruttering av nye ansatte og jobber aktivt for at kvinneandelen i selskapet blir høyere.

Sykefravær i Bravo Norge AS har vært på 1,5% og administrasjonen jobber fortløpende aktivt for å redusere dette. Det er ingen meldte skader iløpet av året.

Rapport rundt åpenhetsloven vil tilgjengeliggjøres på www.bravosteps.no.

Side 4 av 6

Hovedkontor Oslo
Grev Wedels plass 9
0151 Oslo, Norge

Avd Innlandet
Snekkervegen 4
2619 Lillehammer

IBAN NO6460050798367
60050798367

Telefon: 24 07 60 60
Org.nr: 912 235 157
bravosteps.no

Penneo document key: TBMCC-JVECY-MMQ08-IB3WQ-JLV7V-4Y2JK



For Dapt AS er kjønnsfordelingen 100% menn blant de to ansatte. Dapt AS har ikke hatt sykefravær i perioden.

9. Styrets arbeid og sammensetning

Styret har i 2023 løpende blitt holdt informert om driften samt avholdt et styremøte. Styrets sammensetning reflekterer en bred kompetanse og erfaring.

Det er ikke tegnet styreforsikring i Bravo Group AS

10. Regnskap og revisjon

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med norske regnskapsstandarder og er revidert av BDO. Resultatene og balansen reflekterer en sunn økonomisk tilstand, og det er ikke identifisert vesentlige avvik.

11. Forslag til disponering av overskudd

Konsernet har for 2023 hatt et overskudd på MNOK 5,2 som foreslås overført til annen egenkapital

12. Avslutning

Styret bekrefter med denne årsberetningen om at grunnlaget for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av regnskapet. Dette begrunnes primært med at driften i Bravo Norge AS vil gjøre at egenkapitalen for Bravo Group AS som et konsern vil bli positiv og den underliggende trenden om en månedlig forbedret kontantstrøm vil fortsette.

Styret og Daglig Leder vil takke alle ansatte for deres innsats og bidrag til konsernets suksess i 2023. Vi ser frem til et nytt år med nye muligheter og utfordringer.

Oslo, 27.6.2024

På vegne av styret i Bravo Group AS

Side 5 av 6

Hovedkontor Oslo
Grev Wedels plass 9
0151 Oslo, Norge

Avd Innlandet
Snekkervegen 4
2619 Lillehammer

IBAN NO6460050798367
60050798367

Telefon: 24 07 60 60
Org.nr: 912 235 157
bravosteps.no

Penneo document key: TBMCC-JVECY-MMQ08-IH3WQ-JLV7V-4Y2JK



Trond G. Christensen
Styreleder/ Daglig leder

Ola Sæverås
Styremedlem

Stian Andorsen
Styremedlem

Penneo document key: TBMCC-JVECY-MMQ08-IH3WQ-JLV7V-4Y2JK

Side 6 av 6

Hovedkontor Oslo
Grev Wedels plass 9
0151 Oslo, Norge

Avd Innlandet
Snekkervegen 4
2619 Lillehammer

IBAN NO6460050798367
60050798367

Telefon: 24 07 60 60
Org.nr: 912 235 157
bravosteps.no



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christensen, Trond Gunnar

Styreleder

På vegne av: Bravo Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1239874

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-09 10:00:06 UTC



Sæverås, Ola Zakariassen

Styremedlem

På vegne av: Bravo Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-526965

IP: 31.156.xxx.xxx

2024-07-09 10:05:46 UTC



Andorsen, Stian

Styremedlem

På vegne av: Bravo Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-499726

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-09 14:48:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TBMCO-JVECY-WMQ08-#H3WQ-JLV7V-4Y2JK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>